
３７１５ ３１０Ａ ブレーキクミタテ (ガソリン) 

          ＢＲＡＫＥ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ (ＰＥＴＲＯＬ) 
 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考

NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS

1 3715 3101 000 ｻﾎﾟｰﾄ SUPPORT 1  

2 3709 3108 000 ﾌﾞﾗｹｯﾄ BRACKET 1  

3 K110 0108 016 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 6 M8×16

4 3715 3111 000 ﾍﾟﾀﾞﾙ PEDAL 1  

5 3709 3114 000 ﾍﾟﾀﾞﾙﾊﾟｯﾄﾞ RUBBER 1 TP-2278

6 0350 0161 630 PW WASHER,PLAIN 1 16×30×3.2

7 0520 0132 032 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 1 3.2×32

8 3715 3118 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1  

9 0562 0108 025 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 2 φ8×25

10 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 9 8×18×1.6

11 0520 0125 016 ﾜﾘﾋﾟﾝ PIN,SPLIT 8 2.5×16

12 3205 2004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #50

13 3407 3004 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #34

14 3715 3132 000 ﾛｯﾄﾞ ROD 1

15 3407 3227 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #103

16 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M8

17 A301 0108 003 ﾅｯﾄ NUT 1 M8 3種

18 3643 4346 000 ﾌﾞﾚｰｷﾚﾊﾞｰ LEVER 1  

19 A100 0106 030 ﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×30

20 A300 0106 001 ﾅｯﾄ NUT 1 M6

21 3715 3121 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1  

22 0562 0108 022 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 3 φ8×22

23 3709 3121 001 ﾌﾞﾚｰｷﾛｯﾄﾞ ROD 2  

24 3709 3122 001 ﾛｯﾄﾞ ROD 2  

25 A301 0108 001 ﾅｯﾄ NUT 2 M8
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26 3407 3224 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 2  

27 0350 0140 818 PW WASHER,PLAIN 2 8×18×1.6

28 3407 3225 000 ｱｼﾞｬｽﾀ ADJUSTER 2  

29 3715 3125 000 ﾜｲﾔｰ WIRE 1  

30 0562 0108 020 ﾋﾗｱﾀﾏﾋﾟﾝ PIN,CLEVIS 1 φ8×20

31 3715 3131 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1

32 5201 3608 000 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ SPRING 1 #92
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